
 

 

Informace o výrobku 
 

 

Oznamuje KHS:  Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích  

Kontrola číslo jednací:  KHSJC 15324/2023/PBU odběr H  

Kontakt:  Ambrožová Stanislava, 736514392, stanislava.ambrozova@khscb.cz  

Oznámení na základě:  SZD na základě krajské prioritní oblasti  

Datum oznámení:  21. 7. 2023  

 

Výrobek:  Panenka Fashion Girl Love NO.1107 NO.1100 3+ CE  

Země původu:  Čínská lidová republika  

EAN:  8903190387024  

Šarže:  LG60260  

Údaj o spotřebě:   

Popis:  Plastová panenka o velikosti cca 26 cm se žlutými vlasy v culíku s různě barevnými krátkými šaty, uložena na 

papírové podložce s plastovým blistrem s kadeřnickými doplňky (zrcátka, hřebínky, nůžky, kabelka, kulma, flakon). Na 

papírové podložce se nacházejí texty identifikující výrobek Fashion Girl Love, symbol 3+, číselné kódy NO.1107, 

NO.1100, země původu; označení CE, piktogram nevhodnosti výrobku pro děti do tří let, symbol Zeleného bodu, 

recyklační symbol; a další texty v cizích jazycích: varování před nebezpečím udušení kvůli obsahu malých částí a s tím 

související informace o nevhodnosti výrobku pro děti do 3 let (vyjádřeno také piktogramem), informace, že výrobek byl 

testován podle mezinárodních norem. Na zadní straně dolepena etiketa s údaji: LG60260, sada hraček, Je vhodné pro 

uvolnění, pro děti od 3 let, Dovozce: Ideka s.r.o., Švihovská 275/4, Praha 142 00, Výrobce: Yiwu Hengyan Trading Co., 

Ltd, MADE IN CHINA, EAN kód, označení CE, piktogram nevhodnosti výrobku pro děti do tří let.  

Poznámka k výrobku:   

Odpovědná osoba:  IDEKA s.r.o., 28964071, Švihovská 275/4 Praha-Libuš 14200  

Výrobce:  Yiwu Hengyan Trading Co., Yiwu Hengyan Trading Co., Ltd  

Distribuce:   

Poznámka k subjektům:   

Kategorie oznámení:  Alert  

Kategorie rizika:  chemické  

Vzorek:  Panenka Fashion Girl Love NO.1107 NO.1100 3+ CE  

Odebrané množství:   

Datum odběru:  22. 5. 2023  

Místo odběru:  Veronika SUPER MARKET, 9. května 1057, 391 02 Sezimovo Ústí  

Výsledek analýzy:   

 

Seznam ukazatelů, které mají výsledek nevyhověl: 

Název ukazatele Hodnota vyšetřeného ukazatele Název jednotky Hodnocení 

estery kyseliny ftalové DEHP 20,41 ± 4,08  hm. % Nevyhověl 

 

Opatření: 

Název Termín plnění 

jiné 13. 7. 2023 0:00:00 

 

Poznámka k opatření:   

 

Sankce: 

Název Datum vydání Právní moc Uložená částka 

 


